ALLERGENES A DECLARATION OBLIGATOIRE

Nom de I'établissement : LE GRAND CAFE DU THEATRE

ALLERGENE

N3LN1S
JDVISNYD
in30
NOSSIOd
3AIHOVYV
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1Ivi

143130
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ENRERIONY
NIdN1
INDSNTION

ENTREES/PLAT

INDOD V 1INyd

MIX TAPAS X X X X

x
>

PLANCHE SAUCISSON

>
>

PLANCHE FROMAGE X X

CEUF MAYO X X

CARPACCIO DE SAUMON X X

BURRATA

>
x

CARPACCIO BCEUF

>

PATE CROUTE X X

CAMEMBERT

TERRINE DU CHEF X

>

SALADE COMTOISE

>

SALADE CEASAR X X X X

XX [X|X|[X[X|X|[X

SALADE CHEVRE X

BOWL THEATRE X X X

XX [ X |[X|X
XIX[X|[X|X|X|X|[X

BOWL FRAICHEUR

FLAMMEKUECHES

CROQUE THEATRE

BURGER LEDONIEN

XX |[X|X

BURGER COMTOIS

BURGER PULL PORK

XX [ X [X|X
X | X[ XX
X | X[ X |[X|X

BURGER CHICKEN

FUSSILLLI VEGETARIENNES

FUSSILLLI JAMBON TRUFFE

XX | X[X[X|X|X|X|[X

XX | XX

FUSSILLLI SAUMON

XXX [X|[X

DOUBLE CARPACCIO BCEUF

TARTARE LIMOUSIN

>
>

STEAK A CHEVAL X

BAVETTE ECHALOTE X X

ENTRECOTE X

XX | X |[X|X

RIBS X X X X X

JARRET DE PORC

L’ANDOUILLETTE

ESCALOPE MILANAISE

>

WELSH

ESCALOPE JURASIENNE

X [X|X|X|[X
>
XX | X|X[X
>

ROGNON

Malgré les meilleurs efforts des professionnels, il ne peut étre exclu qu’il y ait dans un plat la présence accidentelle
d’un allergene d{ aux nombreuses manipulations des ingrédients en cuisine ou chez les fournisseurs.
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ALLERGENE

ENTREES/PLAT
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FISH & CHIPS

>

AIOLI

SAUMON SAVAGNIN

MOULES MARINIERES

MOULES COMTE

x

MOULES ROQUEFORT

XX | XX

FRITES

POMMES GRENAILLES

FUSILLONI

>

LEGUMES DE SAISON

SAUCE COMTE

SAUCE MOUTARDE

SAUCE VACHE QUI RIT

SAUCE ECHALOTE

X[ X ([X|X

XX |[X|X

SAUCE TARTARE

SAUCE TRUFFEE

>

SAUCE SAVAGNIN

>

FROMAGE BLANC

FROMAGE SEC

MENU ENFANT AIGUILLETTE

MENU ENFANT JAMBON FUSSILLI

BABA

TARTELETTE CITRON MERINGUE

XX | X [X

CREME BRULEE

FORET NOIRE

FINGER

MACARON

PARIS BREST

XXX |X[X|X|X[X|X|X|[X|X]|X

TARTELETTE POMME

CAFE GOURMAND MONSIEUR

CAFE GOURMAND MADAME

CREPE NATURE/SUCRE/CONFITURE

CREPE NUTELLA

>

CREPE SPECULOOS

CREPE MIEL

CREPE CARAMEL

XXX [X[X|X|X|X[X|[X|X]|X

XXX X XXX [X[X|X[X[X|X|X|X]|X|X

XXX |X[X|X]|X

Malgré les meilleurs efforts des professionnels, il ne peut étre exclu qu’il y ait dans un plat la présence accidentelle

d’un allergene d{ aux nombreuses manipulations des ingrédients en cuisine ou chez les fournisseurs.




